
 
       MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

                             LICEO SCIENTIFICO STATALE  

“PAOLO RUFFINI”  
Piazza Dante Alighieri, 13 - 01100 VITERBO   0761340694   

Cod. Mecc.VTPS010006 - C.F. 80015790563 - Codice univoco UF3VH0 - Codice IPA istsc_vtps010006 

PEO vtps010006@istruzione.it - PEC vtps010006@pec.istruzione.it - Sito www.liceopaoloruffiniviterbo.edu.it 

 

 

Ai Docenti  
Agli Studenti/Ai Genitori  

Alle Bacheche di Classe  

Al Sito  

 

 

Oggetto: Decreto Indizione Elezioni degli Organi Collegiali 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n.215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM. 267 del 04/08/1995 e n.293 

del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio di Istituto;  

 

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte 1'\- Titolo I A 

concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

  

VISTO il D.P.R. n. 268 del 29 novembre 2007;  

 

VISTA 1a nota M.I.M. DGOSV n. 38457 del 19/09/2024; considerata la necessità di procedere 

all'elezione per il rinnovo annuale dei rappresentanti dei genitori e degli alunni nei Consigli di Classe e 

nel Consiglio di Istituto e nell’Organo di Garanzia.  

 

 

DECRETA 

 

1. L'indizione delle Elezioni scolastiche da svolgersi in data mercoledì 30 ottobre 2024 per il rinnovo 

annuale di n. 2 rappresentanti degli studenti e di n. 2 rappresentanti dei genitori nei Consigli di 

Classe.  

2. L’indizione delle Elezioni scolastiche da svolgersi in data mercoledì 30 ottobre 2024 per il rinnovo 

annuale della componente studenti n. 4 rappresentanti nel Consiglio di Istituto  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Claudia Prosperoni 

mailto:vtps010006@istruzione.it
mailto:vtps010006@pec.istruzione.it
http://www.liceopaoloruffiniviterbo.edu.it/



		2024-10-08T10:23:04+0200
	CLAUDIA PROSPERONI




